Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 18/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 25 de abril de 2022.

ERRATA EDITAL 15/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 30 de março de 2022.

O Diretor Geral do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, CampusCampus
CocalCocal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA ao EDITAL 15/2022 -
GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 30 de março de 2022.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

ANEXO III – CRONOGRAMAANEXO III – CRONOGRAMA

Recurso contra a homologação das inscrições
(exclusivamente pelo e-mail:selecao.cacoc@ifpi.edu.br)..

22/04/2022 a22/04/2022 a

25/04/202225/04/2022

Resultado dos recursos contra a homologação das
inscrições.

26/04/202226/04/2022

LEIA-SE:LEIA-SE:

ANEXO III – CRONOGRAMAANEXO III – CRONOGRAMA

Recurso contra a homologação das inscrições
(exclusivamente pelo e-mail:selecao.cacoc@ifpi.edu.br)..

22/04/2022a22/04/2022a

26/04/202226/04/2022

Resultado dos recursos contra a homologação das
inscrições.

27/04/202227/04/2022

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO JUNIORLUIZ GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR

Diretor Geral Campus CocalDiretor Geral Campus Cocal

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Gonzaga de Carvalho JuniorLuiz Gonzaga de Carvalho Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCALDIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCAL, em 25/04/2022 10:26:01.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 25/04/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

86319
269d9515c9

	Diretor Geral Campus Cocal
	Documento assinado eletronicamente por: